
2025年 11月吉日 

 

お得意様 各位 

 

 

大和理研工業株式会社 

 

 

年末年始休業及び出荷のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご発展の事とお慶び申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の通り年末年始休業期間とさせて頂きます。 

休業期間中お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力をうけ賜わりますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

●休業日 

2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 4 日(日) 

 

●出荷停止実施日 

2025 年 12 月 26 日(金) ～ 2026 年 1 月 4 日(日) 

 

※2026 年 1 月 5 日(月)より通常営業致します。 

 

以上 

 


